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3-cü boksçumuz da Dünya 
çempionatına qələbə ilə başlayıb

İngiltərənin Liverpul şəhərində keçirilən kişi 
və qadın boksçular arasında dünya çempionatı 
davam edir.

Azərbaycan Boks Federasiyasından bildirilib ki, 
mundia lın ikinci günündə millimizin daha bir üzvü mər-
hələ adlayıb. Sübhan Mamedov (50 kiloqram) 1/16 finalda 
Fredelin De Los Santosla (Dominikan Respublikası) üz-üzə 
gəlib. Boksçumuz rəqibini 4:1 (29:28, 29:28, 29:28, 29:28, 
28:29) hesabı ilə məğlub edib. O, 1/8 finalda Samet Gümüş-
lə (Türkiyə) qarşılaşacaq. Döyüş sentyabrın 9-da olacaq.

Qeyd edək ki, daha öncə Zaur Qəhrəmanovla (65 kiloq-
ram) Səidcəmşid Cəfərov (75 kiloqram) da mərhələ adlayıb.

U-19-un 2-ci qələbəsi

Sloveniyada təlim-məşq toplanışında olan 
19 yaşadək futbolçulardan ibarət Azərbaycan 
milli komandası bu gün “Slovenia Nations Cup” 
yoldaşlıq turnirində ikinci oyununu keçirib. Dünən 
ölkəmizin U-19 təmsilçiləri Farer adalarının 
müvafiq yaş qrupundan ibarət komandası 
ilə qarşılaşıb. Görüş Elxan Abdullayevin 
yetirmələrinin 2:1 hesablı qələbəsi ilə yekunlaşıb. 

Komandamızın heyətində qolları 25-ci dəqiqədə Rauf 
Qafarov və 57-ci dəqiqədə Eltun Babazadə (penalti) vurub-
lar.

Qeyd edək ki, beynəlxalq turnir çərçivəsində ilk oyu-
nunda İslandiya yığmasını 2:1 hesabı ilə məğlub edən U-19 
növbəti matçını sentyabrın 9-da Polşa seçməsinə qarşı ke-
çirəcək.

Avropa çempionatında  
2 qızıl, 1 bürünc

Slovakiyanın paytaxtı Bratislavada keçirilən 
cüdo üzrə gənclər arasında Avropa çempionatında 
fərdi mübarizələr başa çatıb.

Dünən – üçüncü yarış günündə Azərbaycanın 4 cüdoçu-
su tatamiyə çıxıb.

Davud Namazlı (100 kq), Ramazan Əhmədov (+100 kq) 
və Nigar Süleymanova (+78 kq) ilk görüşdə məğlub olaraq 
qitə birinciliyi ilə erkən vidalaşıblar.

90 kiloqram çəki dərəcəsində qüvvəsini sınayan Aslan 
Kotsoyev birinci görüşündə Macarıstan idmançısı Leventr 
Kissə ipponla qalib gələrək 1/8 finala vəsiqə qazanıb. La-
kin idmançımız bu mərhələdə gürcüstanlı dünya çempionu 
Luka Cavaxişviliyə məğlub olaraq mübarizəni dayandırıb.

Beləliklə, cüdoçularımız Avropa çempionatını fərdi ya-
rışlarda 2 qızıl, 1 bürünc medalla başa vurub. 
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Enerjinin yeni 
ünvanı – hidrogen

Çin Elmlər Akademiyasının alimləri Yeni Qvi-
neyanın şimal-şərq sahillərində irihəcmli sualtı 
hidrogen yatağının mövcudluğunu aşkarlayıb-
lar. Bu kəşf həm elmi, həm də iqtisadi baxımdan 
xüsusi əhəmiyyət daşıyır və gələcəkdə enerji təh-
lükəsizliyi mövzusunda yeni imkanlar aça bilər. 

Hidrogen uzun illərdir “gələcəyin yanacağı” 
kimi təqdim olunur. Onun əsas üstünlüyü atmosferə 
zərərli karbon qazı buraxmamasıdır. Karbon neytral-
lığına nail olmağı hədəfləyən dövlətlər üçün hidroge-
nin əhəmiyyəti getdikcə artır. Lakin indiyədək bu ya-
nacaq əsasən süni yollarla, yüksək maya dəyəri tələb 
edən texnologiyalar vasitəsilə istehsal edilirdi. Təbii 
hidrogen yataqlarının aşkarlanması isə bu sahədə 
inqilabi dönüş yarada və alternativ enerji bazarında 
böyük dəyişikliklərə səbəb ola bilər.

Yeni yataq Musssau xəndəyinin qərbində yer-
ləşən “Kunlun” hidrotermal kompleksi ərazisində 
aşkar edilib. Kompleksin tərkibinə 20 boru formalı 
oyuq daxildir və onların dördündə yüksək hidrogen 
konsentrasiyası qeydə alınıb. Batiskaf vasitəsilə apa-
rılan tədqiqatlar bölgədə nadir geokimyəvi şəraitin 
mövcudluğunu da göstərib. Alimlərin fikrincə, bu 
cür formasiya nümunələri Yerin digər okean manti-
yalarında da mövcud ola bilər. Əgər bu hipoteza təs-
diqlənərsə, dünya okeanları hidrogenin nəhəng təbii 
anbarı kimi nəzərdən keçirilə bilər.

Hidrogen ya-
taqlarının sənaye 
üsulu ilə hasilatı-
nın qlobal enerji 
bazarında ciddi 
dəyişikliklərə gəti-
rib çıxaracağı ehti-
mal edilir. Hazırda 
enerji resurslarında 
liderlik edən neft 
və qaz istehsalçıları 
rəqabətdə yeni ça-
ğırışlarla üzləşəcək-
lər. Bu kəşf xüsusilə 
Asiya ölkələri üçün həm enerji idxalından asılılığı 
azaltmaq, həm də alternativ texnologiyaların inki-
şafını sürətləndirmək baxımından strateji əhəmiyyət 
kəsb edir. Avropa İttifaqı və ABŞ da hidrogen iqti-
sadiyyatına milyardlarla dollar sərmayə yatırır. Çin 
alimlərinin kəşfi bu prosesləri daha da gücləndirə və 
yeni texnoloji əməkdaşlıqlara zəmin yarada bilər.

Bununla yanaşı, mütəxəssislər bir sıra risklərə də 
diqqət çəkirlər. Sualtı hasilatın ekosistemlərə təsiri, 
dərin dəniz geoloji proseslərinin pozulması ehtima-
lı və texniki çətinliklər əsas narahatlıqlar sırasında 
göstərilir. Yüksək dərinliklərdə hasilat həm mürək-
kəb texnologiyalar, həm də böyük maliyyə resursları 
tələb edir.

Yeni Qvineya sahillərində aşkar edilən hidrogen 
yatağı həm elmi, həm də siyasi baxımdan tarixi əhə-
miyyət daşıyır. Bu kəşf bəşəriyyətin enerji gələcəyi 
üçün yeni imkanlar açmaqla yanaşı, böyük dövlətlər 
arasında rəqabəti də kəskinləşdirə bilər. Əgər texno-
loji və ekoloji problemlər həllini tapsa, hidrogenin 
XXI əsrin əsas enerji mənbələrindən birinə çevrilə-
cəyi qaçılmaz olacaq.

XQ

Bakıda yağmursuz, bəzi rayonlarda yağış və dolu 
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin Milli Hidrometeorologiya Xidmətindən verilən 

məlumata görə, bu gün Bakıda və Abşeron yarımadasında havanın dəyişkən buludlu olacağı, 
arabir tutulacağı, əsasən yağmursuz keçəcəyi gözlənilir. Lakin sentyabrın 6-dan 7-nə keçən gecə 
bəzi şəhərətrafı ərazilərdə qısamüddətli az yağış yağacağı ehtimal olunur. Şimal-şərq küləyi əsəcək. 
Havanın temperaturu gecə 20-24° isti, gündüz 27-30° isti olacaq.

Atmosfer təzyiqi 759 mm civə sütunu, nisbi rütu-
bət gecə 75-80 faiz, gündüz 45-50 faiz olacaq.

Abşeron çimərliklərində şimal-şərq küləyi əsə-
cək. Dəniz suyunun temperaturu şimal çimərliklərin-
də (Sumqayıt, Novxanı, Pirşağı, Nardaran, Bilgəh, 
Zağulba) 25-26°, cənub çimərliklərində (Türkan, 
Hövsan, Sahil, Şıx) 25-26° isti olacaq.

Azərbaycanın rayonlarında da hava şəraitinin, 
əsasən yağmursuz keçəcəyi gözlənilir. Lakin bəzi 
dağlıq və dağətəyi rayonlarda arabir yağış yağaca-

ğı, şimşək çaxacağı gözlənilir. Ayrı-ayrı yerlərdə 
qısamüddətli leysan xarakterli intensiv olacağı, dolu 
düşəcəyi ehtimalı var. Gecə və səhər bəzi yerlərdə 
duman olacaq. Şərq küləyi bəzi yerlərdə arabir güc-
lənəcək. Havanın temperaturu gecə 20-24° isti, gün-
düz 30-35°, dağlarda gecə 13-18°, gündüz 20-25° isti 
olacaq.

Q.ƏLİYEV 
XQ

İDMAN

Çin alimləri Azərbaycanda

AMEA-nın prezidenti, akademik İsa Həbibbəyli Çin Sosial Elmlər Akademiyasının 
Rusiya, Şərqi Avropa və Mərkəzi Asiya İnstitutunun nümayəndə heyəti ilə görüşüb.

Görüşdə akademik İsa Həbibbəyli son illərdə 
Azərbaycanla Çin arasında siyasi, iqtisadi, enerji, 
nəqliyyat və humanitar sahələrdə əlaqələrin güc-
ləndiyini və yeni müstəviyə yüksəldiyini söyləyib. 
Natiq qeyd edib ki, bu gün iki dövlət arasında mü-
nasibətlər etibarlı tərəfdaşlığa, yüksək etimada söy-
kənir və ölkələrimiz arasında viza rejiminin ləğvi 
bunun bariz nümunəsidir. Bu günlərdə Prezident 

İlham Əliyevin Çinə səfərinin strateji əməkdaşlıq 
baxımından böyük əhəmiyyət kəsb etdiyini deyən 
AMEA rəhbəri dövlətimizin başçısının Çin Xalq 
Respublikasının Sədri Si Cinpinlə keçirdiyi yüksək 
səviyyəli görüş, “ŞƏT plyus” formatında görüşdə 
iştirakı və geniş nitqinin Azərbaycan–Çin münasi-
bətlərinin hərtərəfli inkişafına yeni nəfəs verəcəyini 
vurğulayıb.

Dövlət başçılarımızın açdığı geniş yolda Azər-
baycanla Çin arasında elmi əlaqələrin də inkişaf et-
diyini diqqətə çatdırıb. Akademik AMEA-nın dost 
ölkənin müvafiq qurumları ilə sıx əməkdaşlıq et-
diyini, rəhbərlik etdiyi qurumda Çinə dair aparılan 
tədqiqatları diqqətə çatdırıb. 

Çin Sosial Elmlər Akademiyasının Rusiya, 
Şərqi Avropa və Mərkəzi Asiya İnstitutunun di-
rektor müavini-professor Çzin Çje çıxışında səmi-
mi qonaqpərvərliyə görə minnətdarlığını bildirib, 
ölkələrimiz arasında yüksək əlaqələrin genişlənmə-
sinin elm xadimləri üçün də geniş imkanlar açdığını 
vurğulayıb. AMEA-da Çinə dair aparılan tədqiqat-
lardan məmnunluğunu dilə gətirən professor Çzin 
Çje birgə əməkdaşlığın genişləndirilməsi barədə 
təkliflərini səsləndirib.

Görüşdə AMEA Rəyasət Heyəti aparatının Xa-
rici əlaqələr və beynəlxalq elmi təşkilatlarla iş şöbə-
sinin müdiri, biologiya üzrə fəlsəfə doktoru, dosent 
Esmira Əlirzayeva və AMEA Rəyasət Heyəti apa-
ratının İctimaiyyətlə əlaqələr, mətbuat və informa-
siya şöbəsinin müdiri, filologiya üzrə fəlsəfə dokto-
ru Ağahüseyn Şükürov da iştirak ediblər.

Çinli alimlər sonda Rəyasət Heyətinin tarixi bi-
nası ilə tanış olublar.

Qabil YUSİFOĞLU 
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Vicdanlı sözün  
azad dünyası 

Jurnalistlərin Beynəlxalq Həmrəyliyi Günü sadəcə tarix deyil, həm də qələmə sədaqətin, peşəyə 
vicdanla xidmətin, sözlə gerçəyi axtaranların həmrəyliyinin rəmzidir. Jurnalistika  xəbər yaymaq, 
həm də həyatın özü, müharibənin od-alovundan, pandemiyanın təlatümündən, sosial ədalətsizlikdən, 
insanların gündəlik qayğılarından – hər şeydən xəbərdar olmaq, onu dəyərləndirmək və xalqa 
çatdırmaq missiyasıdır. Bu missiyanı yerinə yetirən jurnalistlər bəzən görünməz qəhrəmanlardır. 

Dünya mediası üçün əlamətdar sayılan bu tarix 
hitlerçilərin 1943-cü il sentyabrın 8-də qətlə yetirdik-
ləri çexiyalı jurnalist Yulius Fuçikin xatirəsinə təsis 
edilib. 1958-ci ildə Rumıniyanın paytaxtı Buxarest-
də keçirilən Beynəlxalq Jurnalistlər Təşkilatının IV 
Konqresində bununla bağlı qərar qəbul olunaraq hər 
il sentyabrın 8-i Jurnalistlərin Beynəlxalq Həmrəyliyi 
Günü kimi qeyd edilir. BMT tərəfindən təsis edilmiş 
bu bayram günündə bütün  jurnalistlər həmrəylik və 
birlik nümayiş etdirirlər.

Azərbaycanda jurnalistikanın qədim və zəngin 
ənənələri var. “Əkinçi” qəzetindən bu günədək jurna-
list sözü daim maarifin, inkişafın, dövlətçilik düşün-
cəsinin daşıyıcısı olub. Müasir dövrdə də Azərbaycan 
jurnalistləri informasiya təhlükəsizliyinin qorunma-
sında, ictimai düşüncənin sağlam formalaşmasında, 
dövlət maraqlarının müdafiəsində mühüm rol oyna-
yırlar. Qlobal çağırışların fonunda, sosial medianın 

təsirinin artdığı bir zamanda peşəkar və obyektiv jur-
nalistikaya ehtiyac daha da aktuallaşır.

Bu gün ölkəmizdə fəaliyyət göstərən KİV-in 
beynəlxalq əlaqələri getdikcə genişlənir. Son illər 
ərzində respublikamızın internet seqmentində onlar-
la yeni xəbər portalı yaranıb, yüzlərlə sosial media 
resursu açılıb ki, bu da Azərbaycanda informasiyanın 
əlçatanlılığının təmin olunmasına xidmət edir. Eyni 
zamanda milli mətbuatımız dünya media məkanına 
sürətlə inteqrasiya olunur. Prezident İlham Əliyevin 
həm xarici, həm də yerli jurnalistlərlə tez-tez görüşlər 
keçirməsi, cəmiyyəti maraqlandıran sualları cavab-
landırması onun mediaya necə böyük önəm verdiyi-
nin göstəricisidir. 

Nurəngiz ADİLQIZI  
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